
ΘΕΜΑ 4
ο
 

«Άδειες άσκησης ιδιωτικού έργου» 
(9177 και 9178 /28-9-2015) 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:   

1. Το άρθρο 31 του Ν. 3528/2007. 

2. To άρθρο 14 παρ.16 του Ν.1566/1985. 

3. Την Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α. του ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων…» όπως τροποποιήθηκε  και 

ισχύει. 

4. Την με αρ. 7732/31-7-2015 αίτηση του εκπαιδευτικού ΠΕ 70 Γιαννακόπουλου Γεώργιου για χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου 

χωρίς αμοιβή. 

5. Την με αρ. 8028/1-9-2015 αίτηση της εκπαιδευτικού ΠΕ 70 Κολέσια Χρυσούλας για παράταση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή. 

6. Την με αρ. 8029/1-9-2015 αίτηση της εκπαιδευτικού ΠΕ 70 Κιούση Ελένης για χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή. 

7. Την με αρ. 8471/11-9-2015 αίτηση του εκπαιδευτικού ΠΕ 11 Λογοθέτη Κωνσταντίνου για χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου χωρίς 

αμοιβή. 

8. Την με αρ. 8517/14-9-2015 αίτηση του εκπαιδευτικού ΠΕ 11 Φλωκατούλα Χρήστου για χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου χωρίς 

αμοιβή και χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή. 

9. Την με αρ. 8910/23-9-2015 αίτηση της εκπαιδευτικού ΠΕ 11 Παντίσκου Πηνελόπης για χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου. 

10. Την με αρ. 9043/28-9-2015 αίτηση της εκπαιδευτικού ΠΕ 11 Ευθυμίου Ελένης για χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου χωρίς αμοιβή. 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 

 
και προτείνει : 

 

1. Τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου χωρίς αμοιβή στο Γιαννακόπουλο Γεώργιο, εκπαιδευτικό Π.Ε. 70 του 1ου 

Δ.Σ. Αλιάρτου,  προκειμένου να εργαστεί ως εκπ/κός ειδικής αγωγής έως 10 ώρες ανά εβδομάδα από 1-9-2015 έως 31-7-2016 σε 

κέντρο διάγνωσης και αποκατάστασης μαθησιακών δυσκολιών, εκτός του υποχρεωτικού ωραρίου του στην υπηρεσία. Το έργο 

αυτό δε θα αντιβαίνει στα καθήκοντά του ως εκπαιδευτικού. Η παρούσα άδεια ισχύει αναδρομικά από 31-7-2015 και έως τη λήξη 

του προσφερόμενου έργου. 

2. Την παράταση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή στην Κολέσια Χρυσούλα, εκπαιδευτικό Π.Ε. 70 του 1ου Δ.Σ. Θήβας 

προκειμένου να συμμετάσχει στο Μητρώο Ειδικών Επιστημόνων, ως εκπαιδευτικός, της Πράξης: «Ανάπτυξη Ψηφιακής 

Εκπαιδευτικής Πλατφόρμας, Καταγραφή και Συγκέντρωση ήδη παραχθέντος Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού και Συντονισμός 



των Πράξεων της Κατηγορίας Πράξης», Υποέργο 12: «Παιδαγωγικός μετασχολιασμός ψηφιακού υλικού πολιτισμικού 

περιεχομένου», Άξονες Προτεραιότητας 1-2-3-Οριζόντια Πράξη, με κωδικό ΟΠΣ: 298759 και ΣΑΕ: 2010ΣΕ04580301 (ΕΣΠΑ 

2007-2013). Το έργο θα παρέχεται εκτός σχολικού ωραρίου και δε θα αντιβαίνει στα καθήκοντά της ως εκπαιδευτικού. Η 

παρούσα άδεια ισχύει αναδρομικά από 1-9-2015 έως 20-11-2015. 

3. Τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή στην Κιούση Ελένη, εκπαιδευτικό Π.Ε. 70 του 1ου Δ.Σ. Θήβας 

προκειμένου να συμμετάσχει στο Μητρώο Ειδικών Επιστημόνων, ως εκπαιδευτικός, της Πράξης: «Ανάπτυξη Ψηφιακής 

Εκπαιδευτικής Πλατφόρμας, Καταγραφή και Συγκέντρωση ήδη παραχθέντος Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού και Συντονισμός 

των Πράξεων της Κατηγορίας Πράξης», Υποέργο 12: «Παιδαγωγικός μετασχολιασμός ψηφιακού υλικού πολιτισμικού 

περιεχομένου», Άξονες Προτεραιότητας 1-2-3-Οριζόντια Πράξη, με κωδικό ΟΠΣ: 298759 και ΣΑΕ: 2010ΣΕ04580301 (ΕΣΠΑ 

2007-2013). Το έργο θα παρέχεται εκτός σχολικού ωραρίου και δε θα αντιβαίνει στα καθήκοντά της ως εκπαιδευτικού. Η 

παρούσα άδεια ισχύει αναδρομικά από 1-9-2015 έως 30-11-2015. 

4. Τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου χωρίς αμοιβή στο Λογοθέτη Κωνσταντίνο, εκπαιδευτικό Π.Ε. 11, αποσπασμένο 

στη Δ/νση Π.Ε. Βοιωτίας προκειμένου να διδάξει ως εκπαιδευτικός ΠΕ 11 στα τμήματα υποδομής του αθλητικού συνόλου 

Α.Ε.Λ. Λιβαδειάς. Το έργο αυτό θα προσφέρεται εκτός του υποχρεωτικού του ωραρίου στην υπηρεσία για συνολικά έως δέκα 

(10) ώρες την εβδομάδα και δε θα παρεμποδίζει τα διοικητικά του καθήκοντα. Η παρούσα άδεια ισχύει αναδρομικά από 11-9-

2015 και έως τη λήξη του προσφερόμενου έργου. 

5. Τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου χωρίς αμοιβή στο Φλωκατούλα Χρήστο, εκπαιδευτικό Π.Ε. 11 του Δ.Σ. 

Χαιρώνειας προκειμένου να διδάξει ως χοροδιδάσκαλος παραδοσιακών χορών στο Τμήμα «Παράδοσης και Χορού» Αγίου 

Δημητρίου. Το έργο αυτό θα προσφέρεται εκτός του υποχρεωτικού του ωραρίου στην υπηρεσία για συνολικά έως τέσσερις (4) 

ώρες την εβδομάδα και δε θα αντιβαίνει στα καθήκοντά του ως εκπαιδευτικού. Η παρούσα άδεια ισχύει αναδρομικά από 14-9-

2015 και έως τη λήξη του προσφερόμενου έργου. Επίσης, τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή στον ίδιο 

εκπαιδευτικό προκειμένου να εργαστεί ως παρατηρητής – συντονιστής της SUPERLEAGUE Ελλάδας. Το έργο αυτό θα 

προσφέρεται εκτός του υποχρεωτικού του ωραρίου στην υπηρεσία για συνολικά έως τρεις (3) ώρες την εβδομάδα και δε θα 

αντιβαίνει στα εκπαιδευτικά του καθήκοντα. Η παρούσα άδεια ισχύει αναδρομικά από 14-9-2015 και έως τη λήξη του 

προσφερόμενου έργου. 

6. Τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου στην Παντίσκου Πηνελόπη, εκπαιδευτικό Π.Ε. 11, με προσωρινή τοποθέτηση στο 

7
ο
 Δ.Σ. Λιβαδειάς προκειμένου να διδάξει ως χοροδιδάσκαλος παραδοσιακών χορών στο Σύλλογο Γονέων και Κηδεμόνων του 

7
ου

 Δ.Σ. Λιβαδειάς. Το έργο αυτό θα προσφέρεται εκτός του υποχρεωτικού της ωραρίου στην υπηρεσία για συνολικά έως δύο (2) 

ώρες την εβδομάδα και δε θα αντιβαίνει στα εκπαιδευτικά της καθήκοντα. Η παρούσα άδεια ισχύει αναδρομικά από 23-9-2015 

και έως τη λήξη του προσφερόμενου έργου. 

7. Τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου χωρίς αμοιβή στην Ευθυμίου Ελένη, εκπαιδευτικό Π.Ε. 11 με προσωρινή 

τοποθέτηση στο 2
ο
 Δ.Σ. Αλιάρτου προκειμένου να διδάξει ως χοροδιδάσκαλος παραδοσιακών χορών στο Τμήμα «Παράδοσης και 

Χορού» Αγίου Δημητρίου. Το έργο αυτό θα προσφέρεται εκτός του υποχρεωτικού της ωραρίου στην υπηρεσία για συνολικά έως 



τέσσερις (4) ώρες την εβδομάδα και δε θα αντιβαίνει στα καθήκοντά της ως εκπαιδευτικού. Η παρούσα άδεια ισχύει αναδρομικά από 

28-9-2015 και έως τη λήξη του προσφερόμενου έργου.  

 


